АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября   2018 г.   № 76

Об исключении из списка учета граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий

       В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   		1. Исключить из списка учета граждан, нуждающихся в улучшении  жилищных условий по Логовскому сельскому поселению Калачевского муниципального района Волгоградской области Ломова Ивана Александровича в связи с приобретением по договору дарения от 27.02.2013 г. жилого дома, площадью 38,8 кв. м.  (основание – выписка из Единого государственного реестра недвижимости,  номер государственной регистрации: 34-34-07/001/2013-383).
2. Ведущему специалисту Столяржевской Е.В. в течение трех рабочих дней со дня выхода настоящего постановления письменно уведомить Ломова Ивана Александровича об исключении его из списка учета граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных условий по Логовскому сельскому поселению.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Логовского
сельского поселения                                                                   А.В. Братухин